
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 

Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 
Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227  

Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137  Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 
E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 

 
                                                      DELIBERA N. 7 DEL VERBALE N.3 DEL C.d.I. 

 

l’anno duemilaventuno addì 4 del mese di maggio alle ore 18.00, in modalità telematica, previa comunicazione scritta avvenuta nei modi e 

termini stabiliti dal regolamento, si è riunito il Consiglio. 

 

n. Genitori P A n. Dirigente- Docenti – ATA P A 

    9 Craia Massimiliano X  

1 Bianchi Paola X  10 Colli Giovanna X  

2 Gatti Domenico Antonio X  11 Crotta Elena X  

3 Fumagalli Ana Ruth X X 12 Milani Emanuela,  X  

4 Landi Simona X  13 Pelladoni Sara X  

5 Marchio Elena X  14 Perossi Francesca X  

6 Nava Francesca X  15 Spreafico Cristina, X  

7 Riva Daniela X  16 Spreafico Giorgio X  

8 Scaioli Valentina  X 17 Villa claudia X  

    18 Elefante Nunzia X  

    19 Viscardi Stefania X  

Totale presenti:17    Totale assenti: 2 

Assume la Presidenza il Sig. Gatti Domenico Antonio che, constatato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la seduta e pone in 

discussione gli argomenti all’ordine del giorno. 

Svolge le funzioni di segretario il docente Spreafico Giorgio. 

È presente la Dsga Sig.ra Vallera Rosa. 

 

OGGETTO: Adesione alle Reti di Scopo Provinciali  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO l’articolo 20 comma 4 del D.I. n.129 del 28 agosto 2018; 

VISTA la nota Miur prot.24078 del 30/11/2018 che raccomanda la costituzione di reti di scuole al fine di incrementare l’interesse degli 

operatori economici del settore, ridurre la spesa e perseguire una maggiore efficienza nella gestione della gara; 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 

DELIBERA 

all’unanimità l’adesione alle seguenti Reti di scopo provinciali: 

 

SICUREZZA   LCIS003001 IIS Marco Polo Colico 

INCLUSIONE SCOLASTICA E BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI LCIC814007 IC Cernusco 

ICT PIANO NAZIONALE SCUOLA DIGITALE  LCMM03900L CPIA 

INTERNAZIONALIZZAZIONE DEL CURRICOLO E LO SVILUPPO 

DELLA METODOLOGIA CLIL 

LCIS007008 IIS Greppi Monticello 

RETE DI SCUOLE CHE PROMUOVONO LA SALUTE 

EDUCAZIONE ALLA SALUTE E AL BENESSERE 

LCIC82600D IC Lecco 3 

EDUCAZIONE AMBIENTALE  LCIC80400L IC Mandello 

RETE CONTRO LA CONTRO LA VIOLENZA DI GENERE LCIC80400L IC Mandello 

FORMAZIONE  DEL PERSONALE DELLA SCUOLA LCIS01100X IIS Parini 

COMPETENZE DI CITTADINANZA E CITTADINANZA 

GLOBALE 

LCIS00600C IIS Bertacchi 

A SCUOLA CONTRO LA VIOLENZA SULLE DONNE LCIS00600C IIS Bertacchi 

PRATICA E FORMAZIONE MUSICALE LCPS01000D IIS Grassi 

AUTONOMIA E DIDATTICA E ORGANIZZATIVA LCIS00900X IIS Badoni 

VALUTAZIONE E MIGLIORAMENTO  LCIC829001 IC Missaglia 

CENTRO PROMOZIONE PROTEZIONE CIVILE  LCIS001009 ITS Vigano 

ATTIVITA’ MOTORIE E SPORTIVE LCIS00600C IIS Bertacchi 

RETE IP E IEFP LCIS01200Q IIS Fiocchi 

RETE LTO LCIS01200Q IIS Fiocchi 

 

             Il segretario                                           Il Presidente 

          Spreafico Giorgio                                                     Gatti Domenico Antonio 

 

Il sottoscritto certifica che la presente delibera verrà pubblicata sul sito della scuola al seguente indirizzo: www.icsdonticozzi.edu.it/albo on 

line/organi collegiali. 

                                 Il Dirigente Scolastico 

                              Massimiliano Craia  

 Firmato digitalmente da MASSIMILIANO CRAIA

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/
http://www.icsdonticozzi.edu.it/albo

		2021-06-01T13:17:44+0200
	CLIENT4-W10 35458176-7b3a-429e-9eb7-1796b235efa8


		2021-06-04T11:36:55+0200
	CLIENT4-W10 35458176-7b3a-429e-9eb7-1796b235efa8


		2021-06-07T13:46:59+0200
	CRAIA MASSIMILIANO




